

4월 수시공시 변경보고서

1. 대상펀드명 및 주요변경내용

(1) 삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(H)[주혼-재간접형]

펀드번호	펀드명
105108205271	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(H)[주혼-재간접형]ClassA
105108205272	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(H)[주혼-재간접형]ClassAE
105108205273	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(H)[주혼-재간접형]ClassC
105108205274	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(H)[주혼-재간접형]ClassCE
105108205275	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(H)[주혼-재간접형]ClassC-P
105108207068	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(H)[주혼-재간접형]ClassC-PE

변경사항	변경전	변경후
운용역변경	김도윤	이정주

(2) 삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(UH)[주혼-재간접]

펀드번호	펀드명
105108205282	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(UH)[주혼-재간접]ClassC-P
105108207069	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(UH)[주혼-재간접]ClassC-PE
105108205281	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(UH)[주혼-재간접]ClassCE
105108205278	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(UH)[주혼-재간접형]ClassAE
105108205276	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(UH)[주혼-재간접형]ClassA
105108205280	삼성글로벌리얼리턴증권자투자신탁(UH)[주혼-재간접형]ClassC

변경사항	변경전	변경후
운용역변경	김도윤	이정주

(3) 삼성글로벌Water증권자투자신탁 제1호(주식-재간접형)

펀드번호	펀드명
105102200401	삼성글로벌 Water 증권자투자신탁 제 1 호(주식-재간접형) Class A
105102203294	삼성글로벌 Water 증권자투자신탁 제 1 호(주식-재간접형)ClassCe

변경사항	변경전	변경후
위험등급변경	3 등급(다소높은위험)	4 등급(보통위험)

2. 변경시행일 : 2019년 04월 22일(월)